Директору  МОУ «Лицей №31»
Колмыковой Т.С.___________
от______________________________________                                  (ф.и.о..родителя)
проживающей по адресу: г.Саранск,
ул.______________________д.___        кв.____,
(домашний адрес)

                                                        Заявление.

     Прошу принять моего(ю) сына, (дочь)________________________________
ученика (цу) __________класса  в пришкольный детский оздоровительный лагерь с дневным пребыванием  на базе МОУ «Лицей №31» с 02 июня по 27 июня 2025г.
Дата рождения ребенка ____________________
Мама _____________________________________________________________
( заполнять  полностью ф.и.о. родителя)
телефон__________________________
Папа ______________________________________________________________
( заполнять  полностью ф.и.о. родителя)
телефон_________________________

«____»___________2025  г.                Подпись родителя____________________

. . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . .. . . . .. . . . . . .. . . . . . .
	Директору  МОУ «Лицей №31»
Колмыковой Т.С.___________
от______________________________________ ,                                 (ф.и.о..родителя)
проживающей по адресу: г.Саранск,
ул.______________________д.___        кв.____,
(домашний адрес)

                                                        Заявление.

     Прошу принять моего(ю) сына, (дочь)________________________________
ученика (цу) __________класса  в пришкольный детский оздоровительный лагерь с дневным пребыванием  на базе МОУ «Лицей №31» с 02 июня по 27 июня 2025г.
Дата рождения ребенка ____________________
Мама _____________________________________________________________
( заполнять  полностью ф.и.о. родителя)
телефон__________________________
Папа ______________________________________________________________
( заполнять  полностью ф.и.о. родителя)
телефон_________________________

[bookmark: _GoBack]«____»___________2025  г.                Подпись родителя____________________